
F    RE!
Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánoviceč.9/červen 2013

RADOST!
Hráli jsme pro

5 týmů
dělily 2 rány!

ROZEHRÁVKA
puttovacího
turnaje dětí!



FORE!
Všech 5 týmů
dělily 2 rány!

Golf a radost jsou pojmy,
které k sobě patří. Občas
je naše hra provázena i
zklamáním a frustrací z
nepovedených ran, ale
přiznejme si, že kdyby
nejen v golfu, ale i v
životě, šlo všechno tak,

jak chceme, že by to nebyla taková zábava …
Kromě hry pro radost jsme v sobotu 30.6. v
Benátkách n.Jizerou hráli také pro Radost -
dolnoměcholupský dětský domov. A radosti i
Radosti jsme si užili opravdu naplno. Hra, byť
na krátkém „akademickém“ hřišti v silném
větru nebyla jednoduchá a o to více nás
potěšila vyrovnanost výsledků - pět týmů se
vešlo do rozdílu pouhých 2 ran! Když k tomu
přičteme napínavou rozehrávku o vítězství v
patovacím turnaji dětí, jejich skvělý výkon v
rolích kedíků a výsledek finanční sbírky (12tis.
Kč) můžeme směle říct, že od víkendového
turnaje profíků na Irish Open jsme se lišili jen

pro
Hráli jsme

RADOST

Jdeme si „jen tak zahrát, ne …?“ to bylo
heslo, s nímž 16 hráček a hráčů v pěti týmech
nastupovalo na první jamku. Jenže když
všichni viděli, jak Vláďa Lacina posadil svůj
míč na jedničce na střed greenu, v tu chvíli v
ostatních „bouchly saze“ a rozpoutal se
nemilosrdný, ale fér, souboj týmů na dálku …
Opět se prokázalo, jak je důležité věnovat
pozornost KAŽDÉ ráně, i když se rozhoduje o
tom, zda hrajete na bogey nebo doubleturnaje profíků na Irish Open jsme se lišili jen

tím, že jsme nehráli 4 dny … ☺

Chtěl bych tímto poděkovat všem členkám a
členům i hostům, kteří buď přijeli, hráli a
pomáhali dětem s prvními golfovými krůčky,
nebo sice dorazit nemohli, ale přesto přispěli
benefičním startovným!

S mnohými z Vás se těším na viděnou už
tento víkend v Harrachově na klubovém
mistrovství ve hře na jamky!

Váš Aleš

tom, zda hrajete na bogey nebo double
bogey, protože právě tahle rána může mít
hodnotu 100tisíc Dolarů … ☺

Děti byly od prvního okamžiku skvělé - do
role správných kedíků, tedy nikoliv jen nosičů
holí, ale opravdových rádců hráče, se všechny
dostaly už na druhé jamce a s každou další
„pravidlovou“ situací (a že jich nebylo málo …
☺), kterou jim hráčky a hráči trpělivě
vysvětlovali, se jejich dovednosti a poznámky
ke hře blížily profesionální úrovni …
Po 16 letech, co se pohybuju po golfových
hřištích, musím říct, že větší pohodu při hře
jsem nezažil, bez ohledu na výsledek …
Složení týmů se opět povedlo - menší rozdíly
ve výsledcích už být nemohly. Potěšitelná
byla účast juniorů GSUK a zejména hostů, se
kterými se opět rádi potkáme!

VÝSLEDKY TURNAJE GSUK - Golf pro Radost:

1.  Lacina, Voseček, Stacho …………………..…… 32 ran
2.  Mašek Petr a Antonín, Mašková,Křížek ... 33 ran
T3. Ing.Machalíček, Ing.Dvořák Jiří a Vojta ... 34 ran

Machalíčková, Trlová, Hrdličková ….…….. 34 ran
Horák Daniel a Jakub, Hrouda ……………… 34 ran        



FORE!
Krátká ukázka tréninku dlouhých ran
byla dalším skvělým bodem dne … kdo
zná ten pocit, kdy se míč poprvé vznese
(nebo aspoň popoběhne …) tak si může
tuhle radost vynásobit 10x a prožije
přesně to, co naše mládež v neděli …
Dětem se opět věnovali naši členové.
Všimněte si dokonalé profesionální
pozice mé kolegyně trenérky … ☺

„Tak držení máš skvělé, postoj
je v pořádku. Teď jen zvolna
nápřah a „projdeš“ míčem, jo?“

„Ne, takhle to musí být: jako
když kýveš sekyrou … Vidíš?!
Netlač na to, jenom kývej …“

„Ne ne, není to ono, nejlepší
bude když ti to ukážu názorně:
Rozkýveš, projdeš …. a je tam!“

„Tak, a teď to zahraj sám … !“
Uznejte, že tyhle fotky se povedly

autorovi i trenérovi na greenu … ☺

Dětem jsme společně s vychovateli Patrikem
a Michalem předali nejen zasloužené
medaile (samozřejmě, že všechny zlaté), ale
hlavně certifikáty o absolvování kursu
golfového caddie. I kdyby děti golf nikdy
nehrály, hodně z pravidel i etikety využijí v

Tak takhle puttuje vítěz … Pro nás sice zvítězily
všechny děti, ale přesto je naší povinností uvést, že
nejnižšího počtu ran dosáhli Jarka a Tomáš - ten musel
potvrdit svůj první golfový titul v napínavé rozehrávce!

Vyvrcholením dne byl turnaj pro děti a juniory.
Opět musím poděkovat všem našim členům i
hostům za to, jak se dětem věnovali.
Naše klubové motto, ve kterém „Vracíme golfu
jeho hodnoty“, jsme , myslím, touto akcí opět
dokázali naplnit … Bylo vidět, že když svůj čas
věnujete někomu, kdo si toho váží, potěšení může

být oboustranné. Alespoň u mne to tak
platilo po celý den beze zbytku!

Rádi bychom tímto poděkovali
Golfovému resortu
CZ GOLF - Benátky
nad Jizerou za pomoc
s přípravou dne.
Vážíme si toho!

nehrály, hodně z pravidel i etikety využijí v
běžném životě …
Např.: pokud na pláži v Chorvatsku do 5min.
nenajdu nebo neidentifikuji svou manželku,
musím ji s jednou trestnou nahradit novou a
pokračovat z původního místa …


